



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **21/SML2571/01/SOD/INV**
Číslo zhotovitele: 14/ZEPS/2021

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje
IČ: 708 92 156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 551 22 32/0800
Zástupce pro technická jednání:
Pavla Schneiderová, samostatný referent odboru investičního Krajského
úřadu Ústeckého kraje,
e-mail/telefon: schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

Název/Jméno **ZEPS s.r.o.**
Sídlo: Lindava 84, 471 58 Cvikov
Zastoupený: Markem Říhou, jednatelem
IČ:(RČ) 286 88 651
DIČ: CZ28688651
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 994365339/0800, 43-8845550297/0100
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Marek Říha, jednatel
E-mail/telefon: riha.m@zeps.cz, 725 047 547

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Vít Kofroň, výrobní ředitel
E-mail/telefon: kofron@zeps.cz, 725 962 598

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS Ústí nad Labem, oddíl C vložka 26966 pod sp.
zn. C 26966

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 19. 8. 2021 na akci: „**Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa - likvidace septiku, oprava zpevněných ploch**“ takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 8.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 1 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 8. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:
 - **5.487.022,61 Kč** (slovy: pět milionů čtyřista osmdesát sedm tisíc dvacet dva korun českých a šedesát jedna haléřů) **bez DPH**
 - **6.310.076,10 Kč** (slovy: šest milionů třicet sedm tisíc sedm set devadesát šest korun českých a deset haléřů) **včetně 15% DPH**
2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí:
 - **409 383,95 Kč Kč** (slovy: čtyřicet devět tisíc tři sta osmdesát tři korun českých a devadesát pět haléřů) bez DPH a
 - **470 791,54 Kč** (slovy: čtyřicet sedm tisíc sedm set devadesát jedna korun českých a padesát čtyři haléřů) s 15 % DPH
3. Nová cena díla je sjednána ve výši:
 - **5 896 406,56 Kč** (slovy: pět milionů osm set devadesát šest tisíc čtyřista šest korun českých a padesát šest haléřů) bez DPH a
 - **6 780 867,54 Kč** (slovy: šest milionů sedm set osmdesát tisíc osm set sedm set devadesát sedm korun českých a padesát čtyři haléře) s 15% DPH

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/053135/2021/INV/VZ-INV/0028/SP – 001.20 s názvem „**Domov pro seniory Šluknov - Krásná Lípa - likvidace septiku, oprava zpevněných ploch**“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 24. 6. 2021, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1

Závěrečná ustanovení

Doplňuje se odstavec č. 1:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019.

Čl. IX. se doplňuje o odstavec 5. v tomto znění:

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID hqec2jm /na e-mail: info@zeps.cz . Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

X.

Podpisy smluvních stran

Doplňuje se odstavec č. 3:

3. Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 27. 01. 2022

V Rumburku dne 24. 01. 2022

.....
Objednatel
Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítlová
vedoucí odboru investičního

.....
Zhotovitel
ZEPS s.r.o.
Marek Říha
jednatel ZEPS s.r.o.

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
Domov pro seniory Šluknov – Krásná Lípa – likvidace
septiku, oprava zpevněných ploch

Číslo změny: 1

Datum: 30.11.2021

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní, doplnění prací nutných k řádnému dokončení díla, doplnění chybějících prací

Předkládaný návrh úpravy:

Doplnění projektové dokumentace

Návrh je podložen položkovými rozpočty:

Změny dle §222 odst. 4

1.Odvodňovací žlab	37 648,04
2.Přepojení septiku	9 437,03
3.Frézování	-107 840,-
5.Nový chodník	-2 904,15
6.Odstranění podkladů pod panely	103 564,02
CELKEM	39 904,94

Změny dle §222 odst. 5

4.Vjezd do garáže	40 132,96
7.Podkladní vrstvy a obruby	252 433,72
8.Skládkovné pařezy	4 750,-
9.Altán	72 162,33
CELKEM	369 479,01

Počet listů příloh: 16 listů položkových rozpočtů

Navrhovaná změna ceny díla: 409 383,95 Kč (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o

0 dní

zkrácení lhůty o

0 dní

Za zhotovitele:

Marek Říha

Za objednatele:

Pavla Schneiderová

TDI:

Ludmila Nováčková

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Domov pro seniory Šluknov – Krásná Lípa – likvidace septiku, oprava zpevněných ploch				Číslo změny: 1	
				Datum: 30.11.2021	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>	
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>	
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:					
Návrh je podložen položkovými rozpočty:					
Změny dle §222 odst. 4					
	1.Odvodňovací žlab				37 648,04
	2.Přepojení septiku				9 437,03
	3.Frézování				-107 840,-
	5.Nový chodník				-2 904,15
	6.Odstranění podkladů pod panely				103 564,02
	CELKEM				39 904,94
Změny dle §222 odst. 5					
	4.Vjezd do garáže				40 132,96
	7.Podkladní vrstvy a obruby				252 433,72
	8.Skládkovné pařezy				4 750,-
	9.Altán				72 162,33
	CELKEM				369 479,01
Počet připojených listů: 16			Počet připojených výkresů:0		
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 5 487 022,61 Kč (bez DPH)			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:		
Změna ceny díla: 409 383,95 Kč (bez DPH)			prodloužení lhůty o		0
			zkrácení lhůty o		0
Celková cena po změně	5 896 406,56 Kč (bez DPH)		celková lhůta po změně	Datum dokončení:	
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky			<input checked="" type="checkbox"/>	
	Jinou okolností:				
Poznámka:					
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Pavla Schneiderová 30.11.2021			Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: ZEPS s.r.o. Marek Říha 30.11.2021		
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: Ludmila Nováčková 30.11.2021			Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: PK Hošek Jan Hošek 30.11.2021		

Zdůvodnění změn

Název akce: Domov pro seniory Šluknov – Krásná Lípa – likvidace septiku, oprava zpevněných ploch

1.Odvodňovací žlab

Na základě požadavku investora a provozovatele bude doplněn odvodňovací žlab včetně dopojení do přílehlé revizní šachty. Tento žlab zlepší odtokové poměry celé rekonstruované plochy a nahradí stávající nefunkční odvodnění v podobě uliční vpusti. Zpracovatel PD neměl v rámci zadání řešit odvodnění plochy, proto není součástí PD.

2.Přepojení septiku

V rámci demolice stávajícího septiku zhotovitel zjistil, že je tento stále funkční a bude tedy nutné jej přepojit na již dříve rekonstruovanou splaškovou kanalizaci. Toto přepojení bude provedeno přes revizní šachtu včetně redukci z kameninového potrubí na potrubí plastové. V rámci přepojení bude provedeno i napojení dešťového svodu přílehlého objektu s osazením lapače střešních splavenin, který nyní vytéká volně na terén. Zpracovatel PD měl informace o tom, že septik je již nefunkční a kanalizace byla přepojená v rámci předcházející investiční akce. Proto tyto práce nejsou zahrnuty v PD.

3.Frézování

S ohledem na skutečnost, že stávající plochy určené k rekonstrukci nejsou tvořeny souvislou vrstvou AB krytu, není nutné tyto odstraňovat frézováním. Z tohoto důvodu dojde k odpočtu položek rozpočtu obsahující práce spojené s frézováním.

4.Vjezdy do garáží

Při demolici vjezdu a vchodu do garáže a dílny zhotovitel zjistil, že množství bouraného betonu stávajících nájezdů a stejně tak množství betonu nově tvořených nájezdů je větší, než s jakým uvažoval zpracovatel PD. Dále zhotovitel zjistil, že v rozpočtu zcela chybí ocelové prvky, které tvoří zatrubnění pod vjezdem a vchodem do garáží a dílny. Tato skutečnost je chybou zpracovatele PD.

5.Nový chodník

Na základě požadavku provozovatele bude provedena změna v jihozápadním rohu rekonstruované zpevněné plochy, kde bude realizován oproti projektem uvažované plochy z AB krytu chodník (cca 10bm). Tento požadavek vzešel z důvodu zachování stávající vzrostlé zeleně. Dále na požadavek investora bude doplněn obrubník z kostek (7,5bm) v jihovýchodní části rekonstruované zpevněné plochy. Obrubník bude tvořit hranu nového AB krytu a zároveň bude navádět srážkové vody do přílehlého žlabu.

6.Odstranění podkladů pod panely

Během odstraňování stávající panelové plochy bylo zjištěno, že panely jsou podsypány pískem ve větší mocnosti, než bylo uvažováno v PD. Po svolání schůzky s investorem, TDS a AD bylo rozhodnuto o odstranění celého podsypu z písku a jeho náhradou štěrkovými vrstvami. Tuto skutečnost nemohl zpracovatel PD předpokládat, neboť při projekční fázi nebyly prováděny sondy.

7.Obrubníky a štěrkové vrstvy

Vzhledem k tomu, že v rozpočtu zcela chybí štěrkové vrstvy pod dlážděné plochy a obruby tyto plochy lemující, je nutné tyto práce zahrnout do změnového listu. Tato skutečnost je chybou zpracovatele PD.

8.Skládkovné pařezy

Vzhledem k tomu, že v rozpočtu zcela chybí položka skládkovného pro odstraňované pařezy, je nutné tuto zahrnout do změnového listu. Tato skutečnost je chybou zpracovatele PD.

9.Altán

Při revizi rozpočtu na altán v rámci objednávky materiálu zhotovitel zjistil absenci některých dřevěných prvků. Tyto je nutné zahrnout do změnového listu. Tato skutečnost je chybou zpracovatele PD.

V Rumburku dne 30.11.2021

Zpracoval: Vít Kofroň

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021097

Stavba: ÚK_DD Šluknov - septik změnový list č.1

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

30.11.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

409 383,95

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	409 383,95	61 407,59

Cena s DPH

v

CZK

470 791,54

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021097

Stavba: ÚK_DD Šluknov - septik změnový list č.1

Místo:

Datum:

30.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		409 383,95	470 791,54
1. Odvodňovací žlab		37 648,04	43 295,25
	Vícepráce	37 648,04	
	Méněpráce	0,00	
2. Přepojní septiku		9 437,03	10 852,58
	Vícepráce	9 437,03	
	Méněpráce	0,00	
3. Frézování		-107 840,00	-124 016,00
	Vícepráce	0,00	
	Méněpráce	-107 840,00	
4. Vjezd do garáže		40 132,96	46 152,90
	Vícepráce	43 332,96	
	Méněpráce	-3 200,00	
5. Nový chodník		-2 904,15	-3 339,77
	Vícepráce	25 983,35	
	Méněpráce	-28 887,50	
6. Odstranění podkladů pod panely		103 564,02	119 098,62
	Vícepráce	103 564,02	
	Méněpráce	0,00	
7. Podkladní vrstvy a obruby		252 433,72	290 298,78
	Vícepráce	252 433,72	
	Méněpráce	0,00	
8. Skládkovné pařezy		4 750,00	5 462,50
	Vícepráce	4 750,00	
	Méněpráce	0,00	
9. Altán		72 162,33	82 986,68
	Vícepráce	72 162,33	
	Méněpráce	0,00	
Vícepráce celkem		549 311,45	631 708,17
	Vícepráce kapitálové	440 997,43	
	Vícepráce běžné	108 314,02	
Méněpráce celkem		-139 927,50	-160 916,63
	Méněpráce kapitálové	-28 887,50	
	Méněpráce běžné	-111 040,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2021097

Objekt:

SO 01 - Zpevněné plochy - odvodňovací žlab

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							37 648,04
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 590,34
101	K	935932422.MEA	Odvodňovací plastový žlab MEARIN PLUS pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem mřížkovým z litiny	m	5,500	4 409,60	24 252,80
			koef. 0,95				
102	K	935932617.MEA	Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab MEARIN PLUS vnitřní š 200 mm	kus	1,000	5 663,36	5 663,36
			koef. 0,95				
103	K	935932628.MEA	Svislé odtokové hrdlo pro plastový žlab MEARIN PLUS vnitřní š 200 mm z PP	kus	2,000	187,09	374,18
			koef. 0,95				
12	K	916161111R00	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	11,000	300,00	3 300,00
D 8			Trubní vedení				4 057,70
104	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	6,000	123,50	741,00
			koef. 0,95				
105	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4	m	6,000	219,45	1 316,70
			koef. 0,95				
106	K		Napojení do šachty	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO 01 - Zpevněné plochy - přepojení septiku

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 437,03
	D	8	Trubní vedení				9 437,03
101	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125 koef. 0,95	m	3,000	69,26	207,78
102	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4 koef. 0,95	m	3,000	136,80	410,40
103	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 koef. 0,95	m	3,000	123,50	370,50
104	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4 koef. 0,95	m	3,000	219,45	658,35
105	K	895170201	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací prostor 35 l koef. 0,95	kus	1,000	2 565,00	2 565,00
106	K	895170303	Drenážní šachta z PP DN 400 šachtové prodloužení s drážkou světlé hloubky 1200 mm koef. 0,95	kus	1,000	1 729,00	1 729,00
107	K	895170331	Drenážní šachta z PP DN 400 nástavec teleskopický pro zatížení 12,5 t koef. 0,95	kus	1,000	2 631,50	2 631,50
108	K	721111112	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 150 koef. 0,95	kus	1,000	264,10	264,10
109	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	600,40	600,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

2021097

Objekt:

SO 01 - Zpevněné plochy - frézování

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

0

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-107 840,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-107 840,00	15,00%	-16 176,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-124 016,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba:

2021097

Objekt:

SO 01 - Zpevněné plochy - frézování

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

-107 840,00

5 - Komunikace

-107 840,00

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

2021097

Objekt:

SO 01 - Zpevněné plochy - frézování

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-107 840,00

D	5		Komunikace				-107 840,00
---	---	--	------------	--	--	--	-------------

7	K	1137420A0	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 40MM	M2	-898,000	80,00	-71 840,00
11	K	190111000200R	Fréza na živice WIRTGEN SF 1300 C	Sh	-72,000	500,00	-36 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2021097

Objekt:

SO 01 - Zpevněné plochy - vjezd do garáže

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							40 132,96
D	5		Komunikace				1 300,00
8		561431OA0	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM	M2	20,000	225,00	4 500,00
5		577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2, přesun, skládkovné	m2	-10,000	320,00	-3 200,00
D	767		Konstrukce zámečnické				25 148,16
##	K	767995113	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg koef. 0,95	kg	157,176	160,00	25 148,16
		96	Bourání konstrukcí				10 200,00
5		961100015RA0	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,800	8 500,00	10 200,00
		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3 484,80
15		979086213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	3,960	150,00	594,00
16		979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,960	220,00	871,20
17		979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	118,800	13,00	1 544,40
14		979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	3,960	120,00	475,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2021097

Objekt:

SO 01 - Zpevněné plochy - chodník

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-2 904,15
D 5 Komunikace pozemní -8 952,20							
10	K	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	17,124	450,00	7 705,80
		VV	14,89*1,15 Přečtené koeficientem množství		17,124		
6	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	14,890	300,00	4 467,00
8	K	5614310A0	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I TL. DO 150MM	m2	-25,000	225,00	-5 625,00
4	K	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	-25,000	20,00	-500,00
9	K	573331111R01	Vyrovnávací vrstva ACP 16+, tl. 4 cm	m2	-25,000	280,00	-7 000,00
5	K	577131111RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2	m2	-25,000	320,00	-8 000,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 498,05							
12	K	916161111R00	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,500	300,00	2 250,00
##	K	916231213.1	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého, vč. dodávky obruby a lože	m	43,000	268,85	11 560,55
			koef. 0,95				
1	K	113152112R00	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené	m3	-3,750	350,00	-1 312,50
D 997 Přesun sutě -6 450,00							
11	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-7,500	220,00	-1 650,00
12	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-225,000	13,00	-2 925,00
10	K	979086213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	-7,500	150,00	-1 125,00
13	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-7,500	100,00	-750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2021097

Objekt:

SO 01 - Zpevněné plochy - odstranění podkladů pod panely

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							103 564,02
1 Zemní práce							12 028,10
1	K	113152112R00	Odstranění podkladů zpevněných ploch kamenivo drcené	m3	34,366	350,00	12 028,10
D 5 Komunikace pozemní							27 996,00
3		564851111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	233,300	120,00	27 996,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							63 539,92
11	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	73,880	220,00	16 253,60
12	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 216,640	13,00	28 816,32
10	K	979086213R00	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	73,880	150,00	11 082,00
13	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	73,880	100,00	7 388,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2021097

Objekt:

SO 01 - Zpevněné plochy - podkladní vrstvy + obruby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

0

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

252 433,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	252 433,72	15,00%	37 865,06
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

290 298,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2021097

Objekt:

SO 01 - Zpevněné plochy - podkladní vrstvy + obruby

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

252 433,72

1 - Zemní práce

67 680,00

5 - Komunikace

184 753,72

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2021097

Objekt:

SO 01 - Zpevněné plochy - podkladní vrstvy + obruby

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							252 433,72
D	5		Komunikace pozemní				67 680,00
3	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	564,000	120,00	67 680,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				184 753,72
##	K	916231213	Osazení sadového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	687,200	268,85	184 753,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2021097

Objekt:

SO 02 - Sadové úpravy - skládkovné

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

0

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 750,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	4 750,00	15,00%	712,50
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 462,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2021097

Objekt:

SO 02 - Sadové úpravy - skládkovné

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

4 750,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

4 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2021097

Objekt:

SO 02 - Sadové úpravy - skládkovné

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 750,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

4 750,00

K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201

t

10,000

475,00

4 750,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2021097

Objekt:

SO 02 - Altán

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

0

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

72 162,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	72 162,33	15,00%	10 824,35
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 986,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

2021097

Objekt:

SO 02 - Altán

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Cena celkem [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

72 162,33

762 - Konstrukce tesařské

72 162,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

2021097

Objekt:

SO 02 - Altán

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							72 162,33
		762	Konstrukce tesařské				72 162,33
##		762712120R001	Prostorové vázané konstrukce z řeziva s dodávkou materiálu hraněného, včetně impregnace a povrchové úpravy nátěrem	m	55,810	1 293,00	72 162,33